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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 35 Rey Frédéric Frédéric REY, Aven VW Scirocco, 1984 cm³ �3:40.161 �3:37.369 � 3:37.369CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 3000 cm³
1 38 RCU 33 Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort Cosworth, 3397 cm³ �3:03.635 �3:01.266 � 3:01.266CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 40 R. ZIEGLER Robert ZIEGLER, Winterthur Porsche GT 3, 3600 cm³ �NC    �3:01.886 � 3:01.886CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 45 Swiss Historic Racing Team Nicolas BUEHRER, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:48.372 �2:48.022 � 2:48.022CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 53 Donada Aurélien Aurélien DONADA, Lausanne Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:21.182 �3:15.615 � 3:15.615CHE

2 50 MB Motorsport Team Christian WITTWER, Thun Peugeot 106 MB, 1292 cm³ �3:20.863 �3:21.793 � 3:20.863CHE

3 51 Racing Fan's Karin BRYOIS, Montricher Peugeot 106 GTi, 1587 cm³ �3:27.758 �3:27.211 � 3:27.211CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 1600 cm³
1 57 GT Motorsport Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Evo 10, 3397 cm³ �{1}2:57.298 �2:47.012 � 2:47.012CHE

2 36 Ecurie sporting Nicolas PASCHE, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �2:56.975 �{1}3:08.902 � 2:56.975CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 1000 cm³
1 61 Ecurie Performance JR CRETEGNY, Romanel sur Morges Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �2:56.465 �{1}3:05.059 � 2:56.465CHE

2 62 Racing Fan's Guy TROILLET, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �2:58.229 �{2}3:17.426 � 2:58.229CHE

3 60 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth 70, 1050 �3:48.549 �3:42.211 � 3:42.211CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1800 cm³
1 52 W. NEWTON Warren NEWTON, Genève Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �2:58.852 �2:57.073 � 2:57.073CHE

2 65 Y. BRACELLI Yves BRACELLI, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:00.775 �2:59.831 � 2:59.831CHE

3 66 DMAX Swiss Jean-Marie RENAUD, Gimel Ford Fiesta, 1600 cm³ �3:00.650 �2:59.880 � 2:59.880CHE

4 67 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318is-4E36, 1795 cm³ �3:14.980 �3:16.654 � 3:14.980CHE

5 54 C. JOYE Christian JOYE, Vallorbe Citroën Saxo 1.6VTS, 1587 cm³ �3:22.023 �3:20.431 � 3:20.431CHE

6 55 M. MINGARD Marc Henry MINGARD, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �3:22.909 �3:20.872 � 3:20.872CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1800 cm³
1 69 Donnet Martin Martin DONNET, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:08.890 �3:06.827 � 3:06.827CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 71 Ecurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont VW Golf 16v, 1595 cm³ �2:47.507 �2:46.876 � 2:46.876CHE

2 72 RCU - Rennclub Untertoggenburg Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:54.356 �2:54.094 � 2:54.094CHE

3 70 S. FAURE Sylvain FAURE, Sierre Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �3:09.049 �3:07.794 � 3:07.794CHE
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Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 75 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �2:49.610 �{1}2:59.559 � 2:49.610CHE

2 77 M. ZBINDEN Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �2:50.015 �2:49.662 � 2:49.662CHE

3 76 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �3:04.655 �3:03.206 � 3:03.206CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 78 Alain Pfefferlé Alain PFEFFERLE, Anzère Porsche 935, 4990 cm³ �2:47.310 �2:46.268 � 2:46.268CHE

2 79 A. COMBY Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 8116 cm³ �2:57.672 �2:57.277 � 2:57.277CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 110 Mb motorsport team Martin BÜRKI, Uetendorf MB polo MB, 1600 cm³ �2:41.405 �{1}3:06.078 � 2:41.405CHE

2 30 Autersa Racing Team Manuel WENGER, Höfen Peugeot 106 MLP, 1597 cm³ �2:51.029 �2:47.367 � 2:47.367CHE

3 100 MB Motorsport Team Beat ROHR, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1396 cm³ �2:50.015 �2:49.112 � 2:49.112CHE

4 105 Racing Fan's David ROCHAT, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �2:52.796 �2:51.742 � 2:51.742CHE

5 102 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �{1}3:04.163 �2:54.172 � 2:54.172CHE

6 101 ACS Hans WÜTHRICH, Wattenwil Mini Cooper  S, 1398 cm³ �2:58.726 �2:56.967 � 2:56.967CHE

7 104 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �2:58.591 �2:58.086 � 2:58.086CHE

8 103 Chablais Racing Team Stive MAILLARD, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �3:02.194 �2:58.667 � 2:58.667CHE

9 31 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106 Rallye, 1600 cm³ �3:03.068 �{1}3:14.893 � 3:03.068CHE

10 106 Sägesser Motorsport Marcel EBERHART, Uetendorf Opel Corsa B, 1600 cm³ �3:17.998 �NC    � 3:17.998CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 128 RCU Peter NIEDERER, Güttingen Opel Kadett C, 2000 cm³ �2:43.739 �2:42.697 � 2:42.697CHE

2 113 EB Danny KRIEG, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �{1}2:54.039 �2:43.309 � 2:43.309CHE

3 112 Autersaracingteam Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:44.149 �2:43.422 � 2:43.422CHE

4 132 Squadra Corse Quadrifoglio Christian DARANI, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:46.824 �2:45.263 � 2:45.263CHE

5 126 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �2:45.847 �2:45.646 � 2:45.646CHE

6 34 ALL-IN Racing Patrice LOPEZ, Valeyres/Montagny VW Golf 16V, 1995 cm³ �2:46.489 �2:48.482 � 2:46.489CHE

7 117 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �2:48.951 �2:48.144 � 2:48.144CHE

8 121 N. ROBERTO Nicola ROBERTO, Lussery-villars Peugeot 205, 1998 cm³ �{1}2:57.149 �2:48.674 � 2:48.674CHE

9 115 Thierry Barraud Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �2:51.025 �2:48.785 � 2:48.785CHE

10 119 Gruyère Racing Team Frédéric GRAND, Riaz Honda Civic, 1998 cm³ �2:50.645 �{1}3:02.583 � 2:50.645CHE

11 131 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �2:50.720 �2:51.686 � 2:50.720CHE

12 124 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:53.549 �2:55.345 � 2:53.549CHE

13 37 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf Gti, 1998 cm³ �2:53.994 �2:53.572 � 2:53.572CHE

14 116 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio, 1998 cm³ �3:00.384 �2:56.351 � 2:56.351CHE

15 122 S. PITTET Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³ �2:58.153 �2:56.723 � 2:56.723CHE

16 125 A. BOMBARDIER Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:59.249 �{1}3:08.966 � 2:59.249CHE

17 118 H. GFELLER Heinz GFELLER, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �3:09.473 �3:06.343 � 3:06.343CHE

18 123 M. RANDIN Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:09.671 �3:09.479 � 3:09.479CHE

19 114 M. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �3:18.909 �3:12.919 � 3:12.919CHE

20 111 M. HAUSAMMANN Marc-Henri HAUSAMMANN, Grandcour Chevrolet Cruze, 1795 cm³ �3:17.379 �3:16.776 � 3:16.776CHE

 - 127 Rikli Motorsport Roland ZULAUF, Breite Honda Civic, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 129 L. MONNIER Ludovic MONNIER, Rennaz VW Golf GTi 16v, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

 - 130 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf, 2000 cm³ �{1}DNF   �DNS   � -:--.---CHE
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 138 Ecuipe Bernoise Martin BETSCHEN, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �2:47.816 �2:46.421 � 2:46.421CHE

2 140 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³ �2:48.205 �2:49.221 � 2:48.205CHE

3 137 Écurie des Lions Jean-Marie ALLAZ, Attalens BMW E 21 320 PJR, 2497 cm³ �{1}3:11.640 �3:01.313 � 3:01.313CHE

4 135 D. CLERC Damien CLERC, Monthey Renault R5 Turbo, 2375 cm³ �3:12.014 �3:09.596 � 3:09.596CHE

5 139 C. DA COSTA Celestino DA COSTA, Lausanne BMW E36 Compact, 2500 cm³ �NC    �3:20.644 � 3:20.644CHE

 - 136 Racing fans Sylvain JEANNET, Lignerolle Fiat Punto GT, 2377 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3500 cm³
1 146 Autersa Racing Team Martin II BÜRKI, Heimenschwand BMW M3 E33, 3000 cm³ �2:44.299 �{1}2:52.048 � 2:44.299CHE

2 149 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �2:47.563 �2:47.893 � 2:47.563CHE

3 148 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin Mazda 323 turbo, 3128 cm³ �2:52.660 �2:49.137 � 2:49.137CHE

4 152 Ecurie Performance Julien PRÉVEL, Vufflens Opel Astra T16, 3397 cm³ �2:50.533 �2:50.960 � 2:50.533CHE

5 153 C. MILLIQUET Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVOV+TM, 3400 cm³ �2:52.057 �2:51.030 � 2:51.030CHE

6 151 Team trajectoire Ricardo FERNANDES, Bussigny BMW M3, 3201 cm³ �2:52.477 �3:01.704 � 2:52.477CHE

7 145 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �3:00.060 �2:57.183 � 2:57.183CHE

8 150 Les Ordons Nicolas JOLIDON, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �3:04.401 �2:59.961 � 2:59.961CHE

9 170 Ecurie du Nord Cédric PILATTI, Lucens Mitsubishi Evolution 8, 3397 cm³ �3:13.848 �3:07.923 � 3:07.923CHE

10 144 V. CORBOZ Virginie CORBOZ, Martigny Toyota Yaris Turbo, 2545 cm³ �3:12.417 �3:11.052 � 3:11.052CHE

 - 155 Squadra Corse Quadrifolio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta Integrale HF, 3392 c �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 161 Ecurie Biennoise Sandro MORROS, Sutz Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:40.634 �{1}2:52.102 � 2:40.634CHE

2 163 ACS Aristide REBORD, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �2:43.467 �2:43.019 � 2:43.019CHE

3 162 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3604 cm³ �2:54.923 �2:50.341 � 2:50.341CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 171 1266 Raphaël FAVARO, Villars le Terroir Chevrolet Corvette, 10476 cm³ �2:49.888 �2:47.438 � 2:47.438CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1000 cm³
1 2 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema Evo B10JA, 998 cm³ �2:45.438 �2:42.970 � 2:42.970CHE

 - 1 Ecurie performance Igor DUPUIS, Saint-OYens BRC CM05 EVO, 998 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1200 cm³
1 5 Zimmermann marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier BMW FB-02, 1200 cm³ �2:45.543 �2:44.547 � 2:44.547CHE

2 4 Acs Christian ROBERT, Cheseaux Arcobaleno Formule  Europe, 998 �NC    �2:52.366 � 2:52.366CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 1201 cm³
1 9 Volluz Motorsport Joel VOLLUZ, Le Chable Osella Fa 30, 3000 cm³ �2:23.374 �2:23.911 � 2:23.374CHE

2 7 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Tatuus Master Bossy Racing, 1998 �2:24.103 �{1}2:34.904 � 2:24.103CHE

3 6 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �2:26.953 �2:24.661 � 2:24.661CHE

4 8 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tatuus F Renault, 2000 cm³ �2:32.069 �2:35.066 � 2:32.069CHE

����������������	
���
�������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
���
�������������������������������������������������������������������������������������������������	��
�������������������������	
����������������������������� ���� 

����������������	
����!������������������������������������������������������������!����"������������������������������	����������������������������	
����������������������������� ���� 

������������������������������� ������������ ����!������������������ �"�
�
���#�$
�
�%������������������

#$��%�#�������$�#&�"�

��'�(�)�
�*+��
����,-��).�.)���/0102,-�3!��!���!"#�!4�

��������

5�����)���'�)
�����
��)�������*+



����������	


��������	�
����

�
���������
�	����������

���
�����������

����
������



��	�������

������
������������

 ���!�� ��������"����


Rg
Rk

N°
#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   Challenge Mini-Club Romand   0 -> 1400 cm³
1 202 S. MATTHEY Samuel MATTHEY, Buchillon Mini Cooper S, 1275 cm³ �3:15.990 �3:13.963 � 3:13.963CHE

2 203 Y. SCILIMATI Yves SCILIMATI, Gryon Mini Cooper 1300, 1275 cm³ �3:18.301 �3:20.983 � 3:18.301CHE

3 204 Mini Club Romand Olivier RAMEL, Bassins Mini Cooper, 1275 cm³ �3:19.162 �3:19.031 � 3:19.031CHE

4 200 G. JAMES Gregory JAMES, Commugny Mini 1275 GT, 1275 cm³ �3:26.673 �{1}NC    � 3:26.673CHE

5 201 E. GUTIERREZ Eliott GUTIERREZ, Fully Mini 01.mars, 1275 cm³ �3:37.986 �3:34.835 � 3:34.835CHE

Catégorie / Category :   Challenge Audi Sport   0 -> 5500 cm³
1 225 S. BAUMANN Sébastien BAUMANN, Vaulruz Audi R8 GT, 5204 cm³ �3:06.072 �3:05.510 � 3:05.510CHE

2 224 Y. EVÉQUOZ Yann EVÉQUOZ, Vufflens-la-Ville Audi RS4, 4541 cm³ �3:21.316 �3:20.236 � 3:20.236CHE

3 223 C. FAVRE Cédric FAVRE, Aïre Audi Q5, 4170 cm³ �3:22.308 �3:20.266 � 3:20.266CHE

4 220 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 20V quattro sport, 2308 c �3:30.485 �3:28.222 � 3:28.222CHE

5 221 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3 8L, 3028 cm³ �3:36.614 �3:32.733 � 3:32.733CHE

6 222 P. NOTH Pascal NOTH, Cugy Audi A2, 4163 cm³ �3:39.611 �3:39.537 � 3:39.537CHE

Catégorie / Category :   Challenge Partenaires   0 -> 6500 cm³
1 232 N. VIGNE Nicolas VIGNE, Prilly Nissan GTR, 6460 cm³ �2:57.402 �2:54.527 � 2:54.527CHE

2 230 Y. REBMANN Yann REBMANN, Préverenges Subaru Impreza GT, 3400 cm³ �3:04.654 �3:06.648 � 3:04.654CHE

3 231 J. GENOUX Jean-Daniel GENOUX, La Croix Mistubishi EVO 6, 3400 cm³ �3:10.731 �{1}3:28.561 � 3:10.731CHE
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#

Concurrent
Competitor

Nom Prénom, Lieu
Name Firstname, Town

Véhicule
Vehicle

Course 1
Race1

Course 2
Race2

Temps
Time

Grp NAT

1 9 Volluz Motorsport VOLLUZ Joel, Le Chable Osella Fa 30, 3000 cm³ �2:23.374 �2:23.911 � 2:23.374E2-SS CHE

2 7 Ecurie des Ordons SALOMON Jean-Marc, Courtedoux Tatuus Master Bossy Racing, 199 �2:24.103 �{1}2:34.904 � 2:24.103E2-SS CHE

3 6 Racing Club Airbag EGLI Philip, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �2:26.953 �2:24.661 � 2:24.661E2-SS CHE

4 8 Ecurie des Ordons CHARIATTE Jean-François, Porrentruy Tatuus F Renault, 2000 cm³ �2:32.069 �2:35.066 � 2:32.069E2-SS CHE

5 161 Ecurie Biennoise MORROS Sandro, Sutz Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:40.634 �{1}2:52.102 � 2:40.634E1 CHE

6 110 Mb motorsport team BÜRKI Martin, Uetendorf MB polo MB, 1600 cm³ �2:41.405 �{1}3:06.078 � 2:41.405E1 CHE

7 128 RCU NIEDERER Peter, Güttingen Opel Kadett C, 2000 cm³ �2:43.739 �2:42.697 � 2:42.697E1 CHE

8 2 Gruyere racing team VON SIEBENTHAL Yannick, Aigle Jema Evo B10JA, 998 cm³ �2:45.438 �2:42.970 � 2:42.970E2-SC CHE

9 163 ACS REBORD Aristide, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �2:43.467 �2:43.019 � 2:43.019E1 CHE

10 113 EB KRIEG Danny, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �{1}2:54.039 �2:43.309 � 2:43.309E1 CHE

11 112 Autersaracingteam WITTWER Daniel, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:44.149 �2:43.422 � 2:43.422E1 CHE

12 146 Autersa Racing Team BÜRKI Martin II, Heimenschwand BMW M3 E33, 3000 cm³ �2:44.299 �{1}2:52.048 � 2:44.299E1 CHE

13 5 Zimmermann marc ZIMMERMANN Marc, Romainmôtier BMW FB-02, 1200 cm³ �2:45.543 �2:44.547 � 2:44.547E2-SS CHE

14 132 Squadra Corse Quadrifoglio DARANI Christian, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:46.824 �2:45.263 � 2:45.263E1 CHE

15 126 RCU SANTONASTASO Manuel, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �2:45.847 �2:45.646 � 2:45.646E1 CHE

16 78 Alain Pfefferlé PFEFFERLE Alain, Anzère Porsche 935, 4990 cm³ �2:47.310 �2:46.268 � 2:46.268IS CHE

17 138 Ecuipe Bernoise BETSCHEN Martin, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �2:47.816 �2:46.421 � 2:46.421E1 CHE

18 34 ALL-IN Racing LOPEZ Patrice, Valeyres/Montagny VW Golf 16V, 1995 cm³ �2:46.489 �2:48.482 � 2:46.489E1 CHE

19 71 Ecurie des Ordons CHARIATTE Sylvain, Mormont VW Golf 16v, 1595 cm³ �2:47.507 �2:46.876 � 2:46.876IS CHE

20 57 GT Motorsport PICARD Anthony, Sonvilier Mitsubishi Evo 10, 3397 cm³ �{1}2:57.298 �2:47.012 � 2:47.012N/ISN CHE

21 30 Autersa Racing Team WENGER Manuel, Höfen Peugeot 106 MLP, 1597 cm³ �2:51.029 �2:47.367 � 2:47.367E1 CHE

22 171 1266 FAVARO Raphaël, Villars le Terroir Chevrolet Corvette, 10476 cm³ �2:49.888 �2:47.438 � 2:47.438E1 CHE

23 149 MB Motorsport BEINER Juerg, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �2:47.563 �2:47.893 � 2:47.563E1 CHE

24 45 Swiss Historic Racing Team BUEHRER Nicolas, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:48.372 �2:48.022 � 2:48.022GT CHE

25 117 ACS FLAMMER Patrick, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �2:48.951 �2:48.144 � 2:48.144E1 CHE

26 140 Squadra Corse Quadrifoglio STACCHI Mattia, Claro BMW M3, 2500 cm³ �2:48.205 �2:49.221 � 2:48.205E1 CHE

27 121 N. ROBERTO ROBERTO Nicola, Lussery-villars Peugeot 205, 1998 cm³ �{1}2:57.149 �2:48.674 � 2:48.674E1 CHE

28 115 Thierry Barraud BARRAUD Thierry, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �2:51.025 �2:48.785 � 2:48.785E1 CHE

29 100 MB Motorsport Team ROHR Beat, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1396 cm³ �2:50.015 �2:49.112 � 2:49.112E1 CHE

30 148 Ecurie des Ordons MATTIONI Sébastien, Courrendlin Mazda 323 turbo, 3128 cm³ �2:52.660 �2:49.137 � 2:49.137E1 CHE

31 75 C. MARTINIS MARTINIS Christophe, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �2:49.610 �{1}2:59.559 � 2:49.610IS CHE

32 77 M. ZBINDEN ZBINDEN Michael, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �2:50.015 �2:49.662 � 2:49.662IS CHE

33 162 ACS LOVIS Michel, Orbe Subaru Impreza, 3604 cm³ �2:54.923 �2:50.341 � 2:50.341E1 CHE

34 152 Ecurie Performance PRÉVEL Julien, Vufflens Opel Astra T16, 3397 cm³ �2:50.533 �2:50.960 � 2:50.533E1 CHE

35 119 Gruyère Racing Team GRAND Frédéric, Riaz Honda Civic, 1998 cm³ �2:50.645 �{1}3:02.583 � 2:50.645E1 CHE

36 131 Tchagaunova Philippe TCHAGAUNOVA Philippe, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �2:50.720 �2:51.686 � 2:50.720E1 CHE

37 153 C. MILLIQUET MILLIQUET Cedric, Pully Mitsubishi EVOV+TM, 3400 cm³ �2:52.057 �2:51.030 � 2:51.030E1 CHE

38 105 Racing Fan's ROCHAT David, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �2:52.796 �2:51.742 � 2:51.742E1 CHE

39 4 Acs ROBERT Christian, Cheseaux Arcobaleno Formule  Europe, 998 �NC    �2:52.366 � 2:52.366E2-SS CHE

40 151 Team trajectoire FERNANDES Ricardo, Bussigny BMW M3, 3201 cm³ �2:52.477 �3:01.704 � 2:52.477E1 CHE

41 124 S. JAQUEMET JAQUEMET Stéphane, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:53.549 �2:55.345 � 2:53.549E1 CHE

42 37 L. MARTINET MARTINET Lucien, L'Isle VW Golf Gti, 1998 cm³ �2:53.994 �2:53.572 � 2:53.572E1 CHE

43 72 RCU - Rennclub Untertoggenburg SATTLER Sven, Mettmenstetten Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:54.356 �2:54.094 � 2:54.094IS CHE

44 102 P. BÉGUIN BÉGUIN Philippe, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �{1}3:04.163 �2:54.172 � 2:54.172E1 CHE

45 116 Racing Fan's ERNST Aurélien, La Sarraz Renault Clio, 1998 cm³ �3:00.384 �2:56.351 � 2:56.351E1 CHE

46 61 Ecurie Performance CRETEGNY JR, Romanel sur Morges Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �2:56.465 �{1}3:05.059 � 2:56.465HIST CHE

47 122 S. PITTET PITTET Stéphane, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³ �2:58.153 �2:56.723 � 2:56.723E1 CHE
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48 101 ACS WÜTHRICH Hans, Wattenwil Mini Cooper  S, 1398 cm³ �2:58.726 �2:56.967 � 2:56.967E1 CHE

49 36 Ecurie sporting PASCHE Nicolas, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �2:56.975 �{1}3:08.902 � 2:56.975N/ISN CHE

50 52 W. NEWTON NEWTON Warren, Genève Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �2:58.852 �2:57.073 � 2:57.073A/ISA/R CHE

51 145 Ecurie des Ordons CATTIN Nicolas, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �3:00.060 �2:57.183 � 2:57.183E1 CHE

52 79 A. COMBY COMBY Alexandre, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 8116 cm³ �2:57.672 �2:57.277 � 2:57.277IS CHE

53 104 Equipe Bernoise WÜTHRICH Urs, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �2:58.591 �2:58.086 � 2:58.086E1 CHE

54 62 Racing Fan's TROILLET Guy, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �2:58.229 �{2}3:17.426 � 2:58.229HIST CHE

55 103 Chablais Racing Team MAILLARD Stive, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �3:02.194 �2:58.667 � 2:58.667E1 CHE

56 125 A. BOMBARDIER BOMBARDIER Alain, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �2:59.249 �{1}3:08.966 � 2:59.249E1 CHE

57 65 Y. BRACELLI BRACELLI Yves, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:00.775 �2:59.831 � 2:59.831A/ISA/R CHE

58 66 DMAX Swiss RENAUD Jean-Marie, Gimel Ford Fiesta, 1600 cm³ �3:00.650 �2:59.880 � 2:59.880A/ISA/R CHE

59 150 Les Ordons JOLIDON Nicolas, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �3:04.401 �2:59.961 � 2:59.961E1 CHE

60 38 RCU 33 EISENBART Peter, Jonschwil Ford Escort Cosworth, 3397 cm³ �3:03.635 �3:01.266 � 3:01.266SuperS CHE

61 137 Écurie des Lions ALLAZ Jean-Marie, Attalens BMW E 21 320 PJR, 2497 cm³ �{1}3:11.640 �3:01.313 � 3:01.313E1 CHE

62 40 R. ZIEGLER ZIEGLER Robert, Winterthur Porsche GT 3, 3600 cm³ �NC    �3:01.886 � 3:01.886SSC CHE

63 31 MB Motorsport Team WERTHMÜLLER Joel, Thun Peugeot 106 Rallye, 1600 cm³ �3:03.068 �{1}3:14.893 � 3:03.068E1 CHE

64 76 Team vwf DERIAZ Jean-Luc, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �3:04.655 �3:03.206 � 3:03.206IS CHE

65 118 H. GFELLER GFELLER Heinz, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �3:09.473 �3:06.343 � 3:06.343E1 CHE

66 69 Donnet Martin DONNET Martin, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:08.890 �3:06.827 � 3:06.827A/ISA/R CHE

67 70 S. FAURE FAURE Sylvain, Sierre Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �3:09.049 �3:07.794 � 3:07.794IS CHE

68 170 Ecurie du Nord PILATTI Cédric, Lucens Mitsubishi Evolution 8, 3397 cm³ �3:13.848 �3:07.923 � 3:07.923E1 CHE

69 123 M. RANDIN RANDIN Michel, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:09.671 �3:09.479 � 3:09.479E1 CHE

70 135 D. CLERC CLERC Damien, Monthey Renault R5 Turbo, 2375 cm³ �3:12.014 �3:09.596 � 3:09.596E1 CHE

71 144 V. CORBOZ CORBOZ Virginie, Martigny Toyota Yaris Turbo, 2545 cm³ �3:12.417 �3:11.052 � 3:11.052E1 CHE

72 114 M. JOYE JOYE Michel-Roland, Vallorbe Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �3:18.909 �3:12.919 � 3:12.919E1 CHE

73 67 MB Motorsport-Team SPRING Andreas, Mamishaus BMW 318is-4E36, 1795 cm³ �3:14.980 �3:16.654 � 3:14.980A/ISA/R CHE

74 53 Donada Aurélien DONADA Aurélien, Lausanne Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:21.182 �3:15.615 � 3:15.615N/ISN CHE

75 111 M. HAUSAMMANN HAUSAMMANN Marc-Henri, Grandcour Chevrolet Cruze, 1795 cm³ �3:17.379 �3:16.776 � 3:16.776E1 CHE

76 106 Sägesser Motorsport EBERHART Marcel, Uetendorf Opel Corsa B, 1600 cm³ �3:17.998 �NC    � 3:17.998E1 CHE

77 54 C. JOYE JOYE Christian, Vallorbe Citroën Saxo 1.6VTS, 1587 cm³ �3:22.023 �3:20.431 � 3:20.431A/ISA/R CHE

78 139 C. DA COSTA DA COSTA Celestino, Lausanne BMW E36 Compact, 2500 cm³ �NC    �3:20.644 � 3:20.644E1 CHE

79 50 MB Motorsport Team WITTWER Christian, Thun Peugeot 106 MB, 1292 cm³ �3:20.863 �3:21.793 � 3:20.863N/ISN CHE

80 55 M. MINGARD MINGARD Marc Henry, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �3:22.909 �3:20.872 � 3:20.872A/ISA/R CHE

81 51 Racing Fan's BRYOIS Karin, Montricher Peugeot 106 GTi, 1587 cm³ �3:27.758 �3:27.211 � 3:27.211N/ISN CHE

82 35 Rey Frédéric REY Frédéric, Aven VW Scirocco, 1984 cm³ �3:40.161 �3:37.369 � 3:37.369SuperS CHE

83 60 G. BITTO BITTO Giuseppe, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth 70, 1050 �3:48.549 �3:42.211 � 3:42.211HIST CHE

- 1 Ecurie performance DUPUIS Igor, Saint-OYens BRC CM05 EVO, 998 cm³ �EXCLU �EXCLU � -:--.---E2-SC CHE

- 127 Rikli Motorsport ZULAUF Roland, Breite Honda Civic, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 129 L. MONNIER MONNIER Ludovic, Rennaz VW Golf GTi 16v, 2000 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 130 Squadra Corse Quadrifoglio TOGNACCA Emanuele, Brione Verzasca VW Golf, 2000 cm³ �{1}DNF   �DNS   � -:--.---E1 CHE

- 136 Racing fans JEANNET Sylvain, Lignerolle Fiat Punto GT, 2377 cm³ �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE

- 155 Squadra Corse Quadrifolio CRISTONI Fabio, Péry Lancia Delta Integrale HF, 3392 c �DNP   �DNP   � -:--.---E1 CHE
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Name Firstame, Town
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Catégorie / Category :   SuperSérie   1601 -> 2000 cm³
1 35 Rey Frédéric Frédéric REY, Aven VW Scirocco, 1984 cm³ �3:46.084 �3:53.169 � 3:46.084CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie   + 3000 cm³
1 38 RCU 33 Peter EISENBART, Jonschwil Ford Escort Cosworth, 3397 cm³ �3:11.099 �3:04.704 � 3:04.704CHE

Catégorie / Category :   SuperSérie Compétition   + 3000 cm³
1 40 R. ZIEGLER Robert ZIEGLER, Winterthur Porsche GT 3, 3600 cm³ �3:11.153 �3:03.549 � 3:03.549CHE

Catégorie / Category :   Grand Tourisme   + 3500 cm³
1 45 Swiss Historic Racing Team Nicolas BUEHRER, Bienne Porsche 911 GT3 RS, 3600 cm³ �2:50.097 �2:46.317 � 2:46.317CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   0 -> 1600 cm³
1 53 Donada Aurélien Aurélien DONADA, Lausanne Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:29.345 �3:21.821 � 3:21.821CHE

2 50 MB Motorsport Team Christian WITTWER, Thun Peugeot 106 MB, 1292 cm³ �3:26.826 �3:23.641 � 3:23.641CHE

3 51 Racing Fan's Karin BRYOIS, Montricher Peugeot 106 GTi, 1587 cm³ �4:06.425 �3:29.004 � 3:29.004CHE

Catégorie / Category :   N/ISN   + 1600 cm³
1 57 GT Motorsport Anthony PICARD, Sonvilier Mitsubishi Evo 10, 3397 cm³ �2:48.644 �2:44.800 � 2:44.800CHE

2 36 Ecurie sporting Nicolas PASCHE, Puidoux Renault Clio Ragnotti, 1998 cm³ �3:23.181 �2:58.525 � 2:58.525CHE

Catégorie / Category :   Historic   + 1000 cm³
1 61 Ecurie Performance JR CRETEGNY, Romanel sur Morges Ford Sierra Cosworth, 3400 cm³ �3:08.162 �2:54.078 � 2:54.078CHE

2 62 Racing Fan's Guy TROILLET, Yens Porsche 911 3.2, 3163 cm³ �3:01.048 �2:59.267 � 2:59.267CHE

3 60 G. BITTO Giuseppe BITTO, Le Mont-sur-Lausanne Autobianchi A112 Abarth 70, 1050 �3:51.877 �3:47.949 � 3:47.949CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   0 -> 1800 cm³
1 66 DMAX Swiss Jean-Marie RENAUD, Gimel Ford Fiesta, 1600 cm³ �3:03.490 �2:59.446 � 2:59.446CHE

2 52 W. NEWTON Warren NEWTON, Genève Peugeot 106 S16, 1587 cm³ �3:38.121 �3:00.862 � 3:00.862CHE

3 65 Y. BRACELLI Yves BRACELLI, Clarens Peugeot 106 GTI, 1587 cm³ �3:05.377 �3:00.895 � 3:00.895CHE

4 54 C. JOYE Christian JOYE, Vallorbe Citroën Saxo 1.6VTS, 1587 cm³ �3:31.378 �3:19.357 � 3:19.357CHE

5 67 MB Motorsport-Team Andreas SPRING, Mamishaus BMW 318is-4E36, 1795 cm³ �3:26.634 �3:19.533 � 3:19.533CHE

6 55 M. MINGARD Marc Henry MINGARD, Ballaigues Citroën Saxo VTS, 1587 cm³ �3:28.228 �3:20.868 � 3:20.868CHE

Catégorie / Category :   A/ISA/R2/R3   + 1800 cm³
1 69 Donnet Martin Martin DONNET, Monthey Abarth 695 Assetto Corse, 2377 c �3:17.117 �3:06.919 � 3:06.919CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   0 -> 2000 cm³
1 71 Ecurie des Ordons Sylvain CHARIATTE, Mormont VW Golf 16v, 1595 cm³ �2:51.053 �2:46.432 � 2:46.432CHE

2 72 RCU - Rennclub Untertoggenburg Sven SATTLER, Mettmenstetten Renault Clio Sport 2.0, 1998 cm³ �2:57.795 �2:54.077 � 2:54.077CHE

3 70 S. FAURE Sylvain FAURE, Sierre Peugeot 106 Rallye, 1293 cm³ �3:16.151 �3:13.645 � 3:13.645CHE
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N°
#

Concurrent
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Nom Prénom, Lieu
Name Firstame, Town

Véhicule
Vehicle

Essai 1
Training1

Essai 2
Training2

Temps
Time

NAT

Catégorie / Category :   InterSwiss   2001 -> 3000 cm³
1 77 M. ZBINDEN Michael ZBINDEN, Wattenwil Opel Kadett C, 2498 cm³ �2:53.593 �2:49.399 � 2:49.399CHE

2 75 C. MARTINIS Christophe MARTINIS, Sergey Opel Ascona  B, 2434 cm³ �3:00.978 �2:50.301 � 2:50.301CHE

3 76 Team vwf Jean-Luc DERIAZ, Orbe BMW 318i, 2494 cm³ �3:13.306 �3:04.661 � 3:04.661CHE

Catégorie / Category :   InterSwiss   + 3000 cm³
1 78 Alain Pfefferlé Alain PFEFFERLE, Anzère Porsche 935, 4990 cm³ �2:53.910 �2:48.608 � 2:48.608CHE

2 79 A. COMBY Alexandre COMBY, La Chaux-de-Fonds Porsche 930 Turbo, 8116 cm³ �3:12.753 �2:59.397 � 2:59.397CHE

Catégorie / Category :   E1   0 -> 1600 cm³
1 110 Mb motorsport team Martin BÜRKI, Uetendorf MB polo MB, 1600 cm³ �2:41.809 �2:40.005 � 2:40.005CHE

2 30 Autersa Racing Team Manuel WENGER, Höfen Peugeot 106 MLP, 1597 cm³ �2:55.425 �2:52.547 � 2:52.547CHE

3 105 Racing Fan's David ROCHAT, Lussery-Villars Citroen Saxo, 1600 cm³ �2:54.984 �2:53.352 � 2:53.352CHE

4 100 MB Motorsport Team Beat ROHR, Oberhofen am Thunersee Audi 50 MLP, 1396 cm³ �3:01.510 �2:54.222 � 2:54.222CHE

5 102 P. BÉGUIN Philippe BÉGUIN, Prilly Peugeot 205, 1587 cm³ �2:59.005 �2:55.388 � 2:55.388CHE

6 101 ACS Hans WÜTHRICH, Wattenwil Mini Cooper  S, 1398 cm³ �3:01.452 �2:56.701 � 2:56.701CHE

7 104 Equipe Bernoise Urs WÜTHRICH, Schwarzenburg Mazda 323, 1598 cm³ �3:07.465 �3:02.567 � 3:02.567CHE

8 31 MB Motorsport Team Joel WERTHMÜLLER, Thun Peugeot 106 Rallye, 1600 cm³ �3:10.237 �3:03.481 � 3:03.481CHE

9 103 Chablais Racing Team Stive MAILLARD, Chöex Toyota Corolla AE86, 1587 cm³ �3:04.567 �3:15.452 � 3:04.567CHE

10 106 Sägesser Motorsport Marcel EBERHART, Uetendorf Opel Corsa B, 1600 cm³ �3:22.325 �3:17.845 � 3:17.845CHE

Catégorie / Category :   E1   1601 -> 2000 cm³
1 113 EB Danny KRIEG, Altendorf Audi A4 STW, 1997 cm³ �2:41.669 �DNF   � 2:41.669CHE

2 112 Autersaracingteam Daniel WITTWER, Forst VW Golf 1 DWT, 1986 cm³ �2:47.992 �2:41.986 � 2:41.986CHE

3 128 RCU Peter NIEDERER, Güttingen Opel Kadett C, 2000 cm³ �2:43.899 �2:47.024 � 2:43.899CHE

4 126 RCU Manuel SANTONASTASO, Müllheim BMW 320, 1999 cm³ �2:48.250 �2:46.500 � 2:46.500CHE

5 117 ACS Patrick FLAMMER, Glarus Suzuki Swift, 1998 cm³ �2:46.706 �2:46.629 � 2:46.629CHE

6 132 Squadra Corse Quadrifoglio Christian DARANI, Lavorgo Fiat X 1/9, 2000 cm³ �2:47.335 �2:51.152 � 2:47.335CHE

7 34 ALL-IN Racing Patrice LOPEZ, Valeyres/Montagny VW Golf 16V, 1995 cm³ �2:51.369 �2:47.998 � 2:47.998CHE

8 115 Thierry Barraud Thierry BARRAUD, Rochefort Renault Clio, 1998 cm³ �2:49.338 �2:49.012 � 2:49.012CHE

9 121 N. ROBERTO Nicola ROBERTO, Lussery-villars Peugeot 205, 1998 cm³ �2:51.167 �2:49.371 � 2:49.371CHE

10 130 Squadra Corse Quadrifoglio Emanuele TOGNACCA, Brione Verzasca VW Golf, 2000 cm³ �2:50.585 �2:51.078 � 2:50.585CHE

11 124 S. JAQUEMET Stéphane JAQUEMET, St-Cierges Renault Clio RS, 1998 cm³ �2:53.288 �2:50.838 � 2:50.838CHE

12 119 Gruyère Racing Team Frédéric GRAND, Riaz Honda Civic, 1998 cm³ �2:53.289 �2:52.219 � 2:52.219CHE

13 131 Tchagaunova Philippe Philippe TCHAGAUNOVA, Echichens Honda Integra, 2000 cm³ �2:57.102 �2:52.351 � 2:52.351CHE

14 129 L. MONNIER Ludovic MONNIER, Rennaz VW Golf GTi 16v, 2000 cm³ �2:53.190 �DNS   � 2:53.190CHE

15 37 L. MARTINET Lucien MARTINET, L'Isle VW Golf Gti, 1998 cm³ �2:55.295 �3:02.336 � 2:55.295CHE

16 122 S. PITTET Stéphane PITTET, Bottens Renault Clio III cup, 1998 cm³ �3:02.804 �2:58.278 � 2:58.278CHE

17 125 A. BOMBARDIER Alain BOMBARDIER, Orbe Renault Clio 3 Cup, 1998 cm³ �3:02.612 �3:00.097 � 3:00.097CHE

18 116 Racing Fan's Aurélien ERNST, La Sarraz Renault Clio, 1998 cm³ �3:03.158 �3:00.730 � 3:00.730CHE

19 123 M. RANDIN Michel RANDIN, Mervelier Renault Clio Cup, 1998 cm³ �3:07.899 �3:06.455 � 3:06.455CHE

20 118 H. GFELLER Heinz GFELLER, Noflen Renault Clio, 1998 cm³ �3:11.913 �3:09.874 � 3:09.874CHE

21 114 M. JOYE Michel-Roland JOYE, Vallorbe Opel Kadett E GSI, 1997 cm³ �3:16.942 �3:20.202 � 3:16.942CHE

22 111 M. HAUSAMMANN Marc-Henri HAUSAMMANN, Grandcour Chevrolet Cruze, 1795 cm³ �3:23.589 �3:18.660 � 3:18.660CHE

23 127 Rikli Motorsport Roland ZULAUF, Breite Honda Civic, 2000 cm³ �3:29.039 �DNF   � 3:29.039CHE
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Catégorie / Category :   E1   2001 -> 2500 cm³
1 138 Ecuipe Bernoise Martin BETSCHEN, Wängi Opel Kadett C, 2499 cm³ �2:48.444 �3:00.379 � 2:48.444CHE

2 137 Écurie des Lions Jean-Marie ALLAZ, Attalens BMW E 21 320 PJR, 2497 cm³ �3:12.599 �3:01.609 � 3:01.609CHE

3 140 Squadra Corse Quadrifoglio Mattia STACCHI, Claro BMW M3, 2500 cm³ �3:04.922 �DNF   � 3:04.922CHE

4 135 D. CLERC Damien CLERC, Monthey Renault R5 Turbo, 2375 cm³ �3:11.060 �3:12.511 � 3:11.060CHE

5 139 C. DA COSTA Celestino DA COSTA, Lausanne BMW E36 Compact, 2500 cm³ �3:28.193 �3:25.256 � 3:25.256CHE

 - 136 Racing fans Sylvain JEANNET, Lignerolle Fiat Punto GT, 2377 cm³ �DNF   �DNS   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   2501 -> 3500 cm³
1 146 Autersa Racing Team Martin II BÜRKI, Heimenschwand BMW M3 E33, 3000 cm³ �2:47.672 �2:44.429 � 2:44.429CHE

2 149 MB Motorsport Juerg BEINER, Landquart BMW M3 Schirmer, 3200 cm³ �2:46.363 �2:44.476 � 2:44.476CHE

3 152 Ecurie Performance Julien PRÉVEL, Vufflens Opel Astra T16, 3397 cm³ �2:58.341 �2:53.166 � 2:53.166CHE

4 148 Ecurie des Ordons Sébastien MATTIONI, Courrendlin Mazda 323 turbo, 3128 cm³ �2:55.941 �2:53.573 � 2:53.573CHE

5 151 Team trajectoire Ricardo FERNANDES, Bussigny BMW M3, 3201 cm³ �3:04.516 �2:53.935 � 2:53.935CHE

6 153 C. MILLIQUET Cedric MILLIQUET, Pully Mitsubishi EVOV+TM, 3400 cm³ �3:07.908 �2:55.151 � 2:55.151CHE

7 145 Ecurie des Ordons Nicolas CATTIN, Cornol BMW 325 i, 2989 cm³ �3:05.827 �2:59.697 � 2:59.697CHE

8 155 Squadra Corse Quadrifolio Fabio CRISTONI, Péry Lancia Delta Integrale HF, 3392 c �3:01.432 �DNS   � 3:01.432CHE

9 150 Les Ordons Nicolas JOLIDON, St-Brais BMW 120i, 3200 cm³ �3:13.302 �3:09.162 � 3:09.162CHE

10 144 V. CORBOZ Virginie CORBOZ, Martigny Toyota Yaris Turbo, 2545 cm³ �3:18.251 �3:14.931 � 3:14.931CHE

 - 147 Racing team nyonnais Pascal CHEVALAZ, Aubonne Seat Leon Super Coupe MK1, 302 �DNP   �DNP   � -:--.---CHE

Catégorie / Category :   E1   3501 -> 4000 cm³
1 161 Ecurie Biennoise Sandro MORROS, Sutz Porsche GT3 Cup, 3600 cm³ �2:46.071 �2:42.682 � 2:42.682CHE

2 163 ACS Aristide REBORD, Les Valettes BMW M3 GT4, 3999 cm³ �2:43.177 �2:43.273 � 2:43.177CHE

3 162 ACS Michel LOVIS, Orbe Subaru Impreza, 3604 cm³ �3:05.249 �2:57.800 � 2:57.800CHE

Catégorie / Category :   E1   + 4000 cm³
1 171 1266 Raphaël FAVARO, Villars le Terroir Chevrolet Corvette, 10476 cm³ �3:05.324 �2:52.511 � 2:52.511CHE

2 170 Ecurie du Nord Cédric PILATTI, Lucens Mitsubishi Evolution 8, 4080 cm³ �3:14.145 �3:10.394 � 3:10.394CHE

Catégorie / Category :   E2 SportCars   0 -> 1000 cm³
1 1 Ecurie performance Igor DUPUIS, Saint-OYens BRC CM05 EVO, 998 cm³ �2:55.829 �2:48.950 � 2:48.950CHE

2 2 Gruyere racing team Yannick VON SIEBENTHAL, Aigle Jema Evo B10JA, 998 cm³ �2:50.977 �2:49.755 � 2:49.755CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   0 -> 1200 cm³
1 5 Zimmermann marc Marc ZIMMERMANN, Romainmôtier BMW FB-02, 1200 cm³ �2:43.664 �2:42.462 � 2:42.462CHE

2 4 Acs Christian ROBERT, Cheseaux Arcobaleno Formule  Europe, 998 �2:52.832 �2:49.752 � 2:49.752CHE

Catégorie / Category :   E2 SingleSeater   + 1201 cm³
1 6 Racing Club Airbag Philip EGLI, Zürich Dallara F394 Opel Spiess, 1998 c �2:29.543 �2:25.191 � 2:25.191CHE

2 9 Volluz Motorsport Joel VOLLUZ, Le Chable Osella Fa 30, 3000 cm³ �2:29.492 �2:25.418 � 2:25.418CHE

3 7 Ecurie des Ordons Jean-Marc SALOMON, Courtedoux Tatuus Master Bossy Racing, 1998 �2:26.992 �2:26.599 � 2:26.599CHE

4 8 Ecurie des Ordons Jean-François CHARIATTE, Porrentruy Tatuus F Renault, 2000 cm³ �2:32.433 �2:33.042 � 2:32.433CHE
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Catégorie / Category :   Challenge Mini-Club Romand   0 -> 1400 cm³
1 202 S. MATTHEY Samuel MATTHEY, Buchillon Mini Cooper S, 1275 cm³ �3:57.722 �3:17.045 � 3:17.045CHE

2 203 Y. SCILIMATI Yves SCILIMATI, Gryon Mini Cooper 1300, 1275 cm³ �3:23.505 �3:17.794 � 3:17.794CHE

3 204 Mini Club Romand Olivier RAMEL, Bassins Mini Cooper, 1275 cm³ �3:20.406 �3:20.864 � 3:20.406CHE

4 200 G. JAMES Gregory JAMES, Commugny Mini 1275 GT, 1275 cm³ �3:38.561 �DNS   � 3:38.561CHE

5 201 E. GUTIERREZ Eliott GUTIERREZ, Fully Mini 01.mars, 1275 cm³ �3:42.210 �3:40.462 � 3:40.462CHE

Catégorie / Category :   Challenge Audi Sport   0 -> 5500 cm³
1 225 S. BAUMANN Sébastien BAUMANN, Vaulruz Audi R8 GT, 5204 cm³ �3:10.667 �3:05.561 � 3:05.561CHE

2 223 C. FAVRE Cédric FAVRE, Aïre Audi Q5, 4170 cm³ �3:25.935 �3:23.857 � 3:23.857CHE

3 224 Y. EVÉQUOZ Yann EVÉQUOZ, Vufflens-la-Ville Audi RS4, 4541 cm³ �3:28.715 �3:27.038 � 3:27.038CHE

4 220 V. RAYMONDAZ Valentin RAYMONDAZ, Cronay Audi 90 20V quattro sport, 2308 c �3:40.148 �3:30.786 � 3:30.786CHE

5 222 P. NOTH Pascal NOTH, Cugy Audi A2, 4163 cm³ �3:39.932 �3:39.091 � 3:39.091CHE

6 221 V. CALO Vanina CALO, Cronay Audi A3 8L, 3028 cm³ �3:48.034 �3:43.018 � 3:43.018CHE

Catégorie / Category :   Challenge Partenaires   0 -> 6500 cm³
1 232 N. VIGNE Nicolas VIGNE, Prilly Nissan GTR, 6460 cm³ �3:00.256 �2:57.121 � 2:57.121CHE

2 230 Y. REBMANN Yann REBMANN, Préverenges Subaru Impreza GT, 3400 cm³ �3:09.223 �3:09.917 � 3:09.223CHE

3 231 J. GENOUX Jean-Daniel GENOUX, La Croix Mistubishi EVO 6, 3400 cm³ �3:14.217 �3:12.856 � 3:12.856CHE
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